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GLOCK 43X/48 GOLD

Hemsida

Följ din laddade tidning smidigt och snabbt in i greppet på Glock-pistolen med
den eleganta Glock 43x/48 Magwell från Tyrant Designs. Tillverkad av 6061
aluminium och med en patentpending design för fästmetoden, gör dessa
noggrant utformade magwells det så enkelt att du med lite övning kan ladda en
ny tidning utan att ens titta på pistolen. Vinn tävlingar eller försvara dig bättre
med de extra sekunderna. Fungerar med S15 tidning OCH de flesta
eftermarknadsextensioner! Öka din omladdningshastighet. I en tävling kan det
handla om mikrosekunder. Hastighet är avgörande, oavsett scenario, särskilt
tidsintervallet mellan tidningsbyten. De förbättrade ergonomiska egenskaperna
hos deras Glock 43x/48 Magwell kommer att öka dina omladdningshastigheter.
Framåtriktade reliefsnitt ger komfort, och en aggressiv tratt säkerställer att dina
omladdningar blir snabba och framgångsrika. Du kommer aldrig att fumla med ett
tidningsbyte igen. I nödsituationer kan fumlingar vara skillnaden mellan liv och
död. I dessa situationer är dessa mikrosekunder ännu viktigare, och du vill aldrig
ifrågasätta om att vara snabbare kan hjälpa i en självförsvarssituation. Hur det
hela fungerar Magwellen fästs med en expanderande gummigrommet. Denna
grommet går in i det lilla öppningen i botten av din Glock 43x/48. Några
vridningar av den medföljande skruven så är magwellen säkert på plats och
kommer att förbli så över tid! Magwellen själv vidgar sig för att skapa en bredare
öppning för att vägleda tidningen in i vapnet. Formad som en tratt, minskar den
fumlandet och behovet av exakt sikte för att få tidningen i vapnet. Mindre
fumlande innebär snabbare omladdningshastighet. Deras Glock magwells för
Glock 43x/48-linjen förbättrar också konsekvensen vid tidningsbyten. Utformade
för att förbättra omladdningar Tillverkad av högkvalitativ aluminium, ger dessa
Glock 43x/48 Magwells vikt för att hjälpa till att förbättra dina omladdningar.
Denna vikt ger också balans för din Glock. Tappa aldrig bort delar igen med
denna enstycksdesign. Retentionen är mer bekväm med en skruv som är
tillverkad av anodiserad aluminium. Funktionalitet och retention säkerställs av
undersidan snitt. Borttagning av defekta eller fastsittande tidningar kommer aldrig
att vara ett problem på grund av ramp- och kantgeometrin. Magwells utformade
för att passa Glock 43x och Glock 48 Utformade för att fungera på alla, erbjuder
dessa Glock Magwells den tightaste passformen i branschen. Deras Glock
magwell är specifikt tillverkad för 43x/48-modellen och har en patenterad metod
för fästning. Perfekt för vardagligt bärande Designen på dessa Glock Magwells
gör dem perfekta för tävling, men ändå tillräckligt eleganta för vardagen. På
grund av den högkvalitativa aluminium som används, lägger de till lite bulk, vilket
innebär att de fortfarande kan användas för dold bärande. Den ergonomiska
designen på dessa magwells för Glock 43x/48 innebär också mycket lite avtryck
på dina kläder så att ingen någonsin kommer att veta att du bär, om du inte vill att
de ska veta. Om du vill öka din hastighet vid tidningsbyten, minska fumlandet
eller förbättra din övergripande konsekvens, är dessa Glock Magwells vägen att
gå. Du kommer aldrig att oroa dig för de värdefulla sekunderna som spenderas
på tidningsbyten igen.

https://www.brownells.se/


Produktinformation

Namn: TYRANT CNC MAGWELL FOR GLOCK 43X/48 GOLD
Tillverkare: TYRANT CNC
Produktnr: 430109426
Tillv.nr.: TD-G48MW-GOLD
Finish: Guld
Modell: 43X,48
Vapentyp: Glock
Leveransvikt: 0.018kg
Leveranshöjd: 102mm
Leveransbredd: 19mm
Leveranslängd: 114mm

Produkt detaljer

USA: s exportklassificering: 0A501.y.1

https://www.brownells.se/MAGWELL-FOR-GLOCK-43X/48-TYRANT-DESIGNS-CNC-LLC-MAGWELL-FOR-GLOCK-43X-48-GOLD-Guld-48-43X-430109426
https://www.brownells.se/Manufacturers/Tyrant-CNC
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Säkerhetsinstruktioner för MAGWELL FOR GLOCK®
43X/48 TYRANT CNC MAGWELL FOR GLOCK 43X/48
GOLD

Introduktion
Tack för att du har valt MAGWELL FOR GLOCK® 43X/48 från Tyrant Designs. Denna produkt är utformad för att
förbättra din omladdningshastighet och ge en bekvämare användarupplevelse. För att säkerställa säker och effektiv
användning av denna produkt, vänligen följ dessa säkerhetsinstruktioner noggrant.

Allmänna säkerhetsriktlinjer
Använd alltid produkten i enlighet med tillverkarens instruktioner.
Kontrollera produkten regelbundet för eventuella skador eller slitage.
Håll produkten utom räckhåll för barn och andra sårbara grupper.
Rapportera eventuella skador eller olyckor som involverar produkten till relevanta myndigheter.
Håll dig informerad om eventuella återkallelser via EU:s Safety Gateplattform.

Specifika säkerhetsåtgärder för användning
Kontrollera att magwellen är korrekt installerad innan användning.
Använd alltid rätt typ av tidning som rekommenderas av tillverkaren.
Undvik att använda magwellen om den är skadad eller om delar saknas.
Vid nödsituationer, öva på att ladda om snabbt för att minimera fumlande.
Använd skyddsglasögon och hörselskydd vid skjutning.

Instruktioner för installation och användning

Installation

Ta bort eventuella befintliga magwells eller tillbehör från din Glock 43X/48.
Fäst magwellen med den medföljande expanderande gummigrommet.

Sätt grommet i det lilla öppningen i botten av din Glock 43X/48.
Använd den medföljande skruven för att säkert fästa magwellen.

Kontrollera att magwellen sitter ordentligt på plats innan du använder vapnet.

Användning

Ladda tidningen genom att rikta den mot magwellen och trycka in den.
Öva på omladdningar för att förbättra hastighet och precision.
Om magwellen blockerar tidningen, kontrollera att den är korrekt installerad.

Avfallshantering
Kasta inte produkten i hushållsavfallet.
Följ lokala riktlinjer för avfallshantering och återvinning av metallprodukter.
Kontakta din lokala avfallshantering för specifika instruktioner om hur du ska hantera produkten vid slutet av
dess livslängd.

Kontaktinformation för vidare support
För frågor eller ytterligare support, vänligen kontakta tillverkaren eller återförsäljaren där produkten köptes.

Genom att följa dessa säkerhetsinstruktioner kan du säkerställa en säker och effektiv användning av din MAGWELL
FOR GLOCK® 43X/48 TYRANT CNC MAGWELL. Tack för att du bidrar till en säkrare användning av våra
produkter.
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